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Name  Adresse, Telefonnummer, E-Mail-Adresse 

Autohaus Lachner GmbH 

Elo-Tankstelle Lauterhofen 

Gleisnach 1, 92283 Lauterhofen 

09186/254; lachner@autohaus-lachner.de 

Avia Tankstelle 

Strobl-Williams  

Neumarkter Straße 12, 92283 Lauterhofen 

09186/909195; avia.tankstelle@t-online.de 

Birkenhäusle 

B. u. W. Schrott 

Am Birkenholz 7, 92283 Lauterhofen 

info@birkenhaeusle.de 

Chip-Inn Restaurant 

Frau Katja Dörner 

Ruppertslohe 18, 92283 Lauterhofen 

0173/3528456; info@chip-inn.de 

C. Rudolph Wärmetechnik e.K. 

Inh. Thomas Enderlein 

Pettenhofen 7, 92283 Lauterhofen 

09186/909866; info@waermetechnik-rudolph.de 

Coach mit Herz 

Melissa Renner 

0171/8365979 

coach.mit.herz@web.de 

Der kleine Imkerladen 

Markus Bösl 

Lauterachstr. 51, 92283 Lauterhofen 

info@derkleineimkerladen.de 

Döner Haus  

Ismail Hakki Kilinc  

Barteläcker 15, 92283 Lauterhofen 

0177/7571839 

Fahrschule Dominik 
Badstraße 1, 92318 Neumarkt  

09181/33850; info@fahrschule-dominik.de 

Frisch-Ei-Dienst 

Klaus Simon 
09186/230; info@frisch-ei-dienst.de 

Forstwerkzeuge Donhauser 
Barteläcker 4, 92283 Lauterhofen 

09186/90006; info@holzzangen.de 

Gastwirtschaft Schraml 
Dientzenhoferstraße 2, 92283 Lauterhofen 

09186/452; Gasthaus-Schraml@gmx.de 

Getränke Geitner  
Michelsberg 4A, 92283 Lauterhofen 

09186/17266; getraenke-geitner@t-online.de 

Getränkemarkt Müller 

Andreas Hirsch 

Industriestraße 2, 92283 Lauterhofen 

09181/23415 oder 0162/2022051 
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Golfclub Lauterhofen e.V. 

Guido Hoferer 

Ruppertslohe 18, 92283 Lauterhofen 

09186/1574; hoferer@gc-lauterhofen.de 

Ionela Store 

R. Schrollinger  

Martinstraße 2, 92283 Lauterhofen 

www.ionela-store.de 

KarlsHofladen 

Regens-Wagner-Stiftung Lauterhofen 

Karlshof 2, 92283 Lauterhofen 

09186/9098350 

Kosmetik Tausendschön  

Petra Geitner 

Inzenhofer Str. 6, 92283 Lauterhofen 

09186/909646; Petra-Geitner@t-online.de 

Kraftquelle und Lebensfluss 

Nathalie Pöllath  

Kurfürstenstraße 6, 92283 Lauterhofen 

09186/902388; N.Poellath@web.de 

Lauteracher Hof 

Steffi Lang 

Lauteracherstraße 43, 92283 Lauterhofen 

0176/63060544; lauteracher-hof@gmx.de 

Lautenschlager Dienstleistungen 

Barbara Lautenschlager 

Am Anger 1, 92283 Lauterhofen 

09186/907666; ba.lautenschlager@t-online.de 

Marina´s Kinderstub´n Second Hand für Kids 
Neumarkter Straße 17, 92283 Lauterhofen 

09186/9092885, kontakt@marinas-kinderstubn.de 

Markt Apotheke  

Ilonka Fischer-Spies 

Gleisnach 4, 92283 Lauterhofen 

09186/93020; mail@marktapotheke-lauterhofen.de; 
www.marktapotheke-lauterhofen.de 

Metzgerei Feigl GmbH 

Herr Werner Feigl 

Lauterachstraße 67, 92283 Lauterhofen 

09186/521; metzgereifeigl@t-online.de; www.metzgerei-feigl.de  

Mia gfoit´s  

Katharina Götz  

info@mia-gfoits.de 

www.mia-gfoits.de 

Micha´s Bastelstube 

Michaela Forster-Steinbauer 
0171/9178552; michaela.forster@hotmail.com 

Musikstudio Klangart  

Uwe Pimeisl  

Aventinstraße 7, 92283 Lauterhofen 

0176/734104; klangartig@gmail.com 

Natursalon Schnittpunkt  

Angelika Härtl 

Neumarkter Str. 2, 92283 Lauterhofen 

info@schnittp.de 

Naturimkerei Bösl  

Markus und Sabine Bösl 

Lauterachstr. 51, 92283 Lauterhofen 

info@naturimkerei-boesl.de 
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Pizzeria Limone  
Schulstraße 3, 92283 Lauterhofen 

09186/363; 0171/1024667 

Pizzeria Toni 

Sherif Limoni  

Neumarkter Str. 4, 92283 Lauterhofen 

09186/909870 

Porzellan Schimmerer  

Ingrid Schimmerer 

Pettenhofen 36, 92283 Lauterhofen 

09186/278 

Sandra Lehmeier Friseure  
Neumarkter Str. 17, 92283 Lauterhofen 

09186/1687; hallo@lehmeier-friseure.de 

Restaurant Apollon 

Herr Sabri Akin 

Sportzentrum 1, 92283 Lauterhofen 

Tel: 0151/14262118, apollon-lauterhofen.de 

Schönheitshof Nicole Fink 
0171/5804191; nicolefink@schoenheitshof.de 

 

Strobl Landtechnik GmbH 

Frau Biller  

Neumarkter Str. 12, 92283 Lauterhofen 

09186/268; strobl.landtechnik@t-online.de 

Strobl Christbaumverkauf  

Florian Strobl 
florianstrobl@gmx.net 

Styleconcept Martinique  

Monique Martin 

Marktplatz 6, 92283 Lauterhofen 

0157/34609611; info@styleconcept-martinque.de 

Tupperware Jennifer Haufe 
Am Anger 2, 92283 Lauterhofen 

0176/41761380; haufe.tupp@web.de 

Uhren Schmuck Meyer  

Meyer Stilla 

Am Kaiseracker 13, 92283 Lauterhofen 

09186/908876; u-s-meyer@web.de 

Ziem & Krieger GbR 

Frau Gabriele Krieger 

Alte Sulzbacher Straße 13, 92283 Lauterhofen 

09186/9490025 

Zum Frisch´n Hof 

Elisabeth Mertl 

Eidelberg 1, 92283 Lauterhofen 

0176/31732512; fruthelisabeth@web.de 

 

 


